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0] IpoBEeACHUHN cemel)mcaunn CHCTEMbI MCHECIKMCECHTA KaYeCTBa

B nemsix coseprienctBoBanus AesitenbHoctd HUY «MOWM» u B cBs3H C
IpOBEJICHNEM CepPTHU(HUKAIMU CHCTeMbl MeHemxkMmeHta kadectBa (CMK) HUY
«MDW» Ha monTBepkaeHHe cooTBeTcTBUsA TpeboBanusMm crtanmapra ['OCT P
NCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)

ITPUKA3BIBAIO:

1 VYTBepautTe 1aH nposeneHus ayguta CMK HUY «MDOW» B cBs3u ¢
nposenenueM ceptudukanuu (Ilpunoxenue).

2.  HauanpHuKy OTHeNa MHTETPHUPOBAHHON CHUCTEMBI MEHEIKMeHTa PycakoBy
N.JI. opraHu3oBaTh MpPOBEEHUE ayJuTa CHUCTEMbl MeHeIkMeHTa KadecTtBa HIY
«M3W» B coorBercTBUU C miaHoMm c¢ 04 uroins no 15 uronst 2022 ropa.

3. PykoBomuTensiMm mpoBepsieMBIX IOApa3felieHud oKa3zaTh CoOJeHCTBUE
ayIuTOpaM B TMPOBEACHUU ayJIWTa CHCTEMbl MeHeIkMeHTa kadectBa HIY
«M3WM» Ha cootBerctBUe TpeboBanusim ['OCT P HMCO 9001-2015 (ISO
9001:2015)

4. KoHTpoib 3a BBIIOJHEHUEM HACTOSIIEro MpHKa3a BO3JIOXUTH Ha IPOPEKTOpa
1o udposoit Tpanchopmanuu benoycosa C.B.

PEKTOP /@ H.JI. POTAJIEB



[Ipunoxenue

K npukazy Ne % // p&; i 2022r.

OT «

IJIAH
ITPOBEJAEHWA AY TUTA CUCTEMbI MEHEJUKMEHTA KAYECTBA,
JEVUCTBYIOIIIEN B ®I'bOY BO «<HNY «M3N»,

r. MockBa
L Ilens aynura: cepTuduKanus CUCTEMbl MEHEKMEHTa KauecTBa
2 Cpoku npoBenenus ayaurta: 04 urons- 15 uronst 2022 r.:

04 -06 uromns 2022r. — punuan r.Jlymaunoe;
07-08 utons 2022r. — ¢punuan r. Konakoso;

11 -13 urons 2022r. —r. MockBa;
14-15 wurons 2022r. — pe3epBHbBIE JHU.

(Vkazannple gaTel ayaudra IS moApasmenieHud B T. MockBe

OpPUEHTHUPOBOYHBIE, TOJUIEKAT KOPPEKTHUPOBKE (COIJIACOBAHUIO) B TEUYCHUE
CpOKa IIPOBEECHUS ayINUTa).

3. HOPMATHBHAA BA3A AYJIUTA

3.1 TOCT P MUCO 9001-2015 (ISO 9001:2015). Cuctembl MeHeIXKMEHTa
KayecTBa. TpeOoBaHus.

3.2 TOCT P MCO 19011-2021 (ISO 19011:2018) Onenka cOOTBETCTBUSL.
PyxoBonsiue yka3aHus 1o ayJUTy CHCTeM MEHE)KMEHTa.

3.3 T'OCT P UCO/M3K 17021-01-2017 Ouenka coorBeTcTBUs. TpeboBaHus
K OpraHam, OCYIIECTBIISIOMIUM ayIUT ¥ CEPTHPHUKAIIUIO CUCTEM MEHEKMEHTA.

3.4 TOCT P 55568-2013 Ouenka cootBetrcTBUs. [lopsimok cepTudukamuu
CHCTEM MEHEDKMEHTa Ka4ecTBa U CUCTEM SKOJOTHYECKOTO MEHEDKMEHTA.

3.5 JlokyMeHTHl cucTeMbl MeHeIxMeHTa kadectBa @®I'BOY BO «HUY
«MBN».

4.COCTAB KOMHCCHUUA
IIpencenarens - Ilanmedr Cepreiéi MapkoBud, pyKOBOAHUTENb T'PYIIIBI ayIUTOPOB,
KOMUCCHUH IJaBHBIM OSKCIEPT MO CepTUGUKALMUA CUCTEM MEHEIKMEHTa
kauectBa OO0 «Pycckuit kxenept», K.T.H., JOIl.;

- binunakoBa FExarepuna CepreeBHa, ayauTOp, OKCHEpPT IO

cepTuukanuu cucteM MeHemkMmeHTa kadectBa OO0 «Pycckuit
DKCIepT».

Ynen
KOMUCCHUH



IMyHkT

Ne Bpems ITpoBepsiembie IIpoBepsiemoe ®Uo cTaHaapra
n/n NpOoBepPKH Npouecchl/3J1eMEHThbI noapasjeieHue ayaurTopa roCT P
NCO 9001
1-ii genpb ayauta: 05.07.22 r. Qunman PI'60Y BO «HUY «M3OHU» B r. lymanoe.
1 09:00-10:00 | BerynuTenbHOe coBellaHHE CM.Ilanest | = --—---
2 10:00-10:30 | MHCcTpyKTaXX SKCMIEPTHOM IPyMIibl [0 TEXHUKE O€30M1aCHOCTH CM.Ilaness |  -----
Ounuan ®PI'bOY BO «kHUY
«MD3HW» B 1. QymaHoe.
S ST —— Pecny6auka TamKukucTaH, . 4
pela op - Hywan6e, yn. Mup3so
JIugepcTBO U MPUBEPXKEHHOCTD R —— 5.1
[Tonutuka B 06nacT KayecTra ypey ’ 52
3 10.30-13:00 | ®yHKUMHU, OTBETCTBEHHOCTb U C.M. INanei 5.3
O0pazoBarenbHas
MOJIHOMOYMS 6
) —— NEeATENbHOCTb, HAy1HO- 712
MdpacTpyRiypa ucclen0BaTeNbeKas 713
NIeSITENIbHOCTh, B TOM YHCIIe
JeATeNbHOCTH Kadenp u
N0Apa3AEIeHU
4 13:00-14:00 IlepepbiB
Cpena nis QyHKLMOHUPOBaHUA
HPOLIECCOB
VYnpasneHue
JOKYMEHTUPOBaHHOMN 714
uHpopMaLrei 7'5'3
5 14:00-17:30 | IIpoexTupoBaHue u paspaborka | ==--- C.M. Ianeit 8 3
NPOAYKLUHH U yCITyT 8.7
VYnpasnenue ’
HECOOTBETCTBYIOLIMMHU
BBIXOJaMH
6 17:30-18:00 O6cyxnenue pesynpraros 1-ro | CM.Taneil | wome
JHs1 paboThbl
2-ii jenn ayaura: 06.07.22 r. @unuan PI'BOY BO «<HUY «MOUW» B r. lymanoe.
AHanus 1 OLeHUBaHNE 9.1.3
1 09:00-13:00 | BHytpeHuuit ayaur | =—--- C.M. Tanei 9.2
Yiy4diueHue 10
y S OOcyxaeHne pe3ynbTaToB 2-ro .
2 13:30-15:00 | ~ /T U EILTITEEE T e CM.Ianest |  -----
IHs paboThl
3-ii genb ayauTa : 08.07.22 r. @unuan ®I'BOY BO «HUY «M3U» B r. KoHakoBo.
Cpena oprasmsaimy Ounuan ®I'BOY BO «kHUY 4
«M3HM» B r. KoHakoBo.
JIupepcTBO U MPUBEPKEHHOCTD 5.1
TBepckas 0051acTb,
[TonuTuka B 061aCTH KauecTBa K B 5.2
1 09:00-13:00 | ®yHKUUH, OTBETCTBEHHOCTD U K- SOHRERES, y311. S C.M. I1aneit 5.3
MIOJIHOMOY M e 6
Il:Ilepconan O06pazoBarenbHas ; i §
HppacTpykTypa JIeSITeNIbHOCTD o
2 13:00-14:00 [TepepsiB
Cpena ans GyHKLHOHUPOBAHUS 7.1.4
IIPOLIECCOB 7:5.3
2 | 14:00-17:30 | YTpaBnenue A C.M. Maneii %3
JOKYMEHTUPOBAHHOMN 8.7
uH(popmMauueit 9.1.3
[TpoexTupoBaHue U pa3paboTka 9.2




MPOLYKLMH U YCIyT
VYnpasneHue
HECOOTBETCTBYIOLIMMH
BBIXOAaMHU

AHanu3 1 OLEHUBaHUE
BHyTpeHHuUl ayauT
YiydiueHue

10

17:30-18:00

OO6cyxneHue pe3ysbTaToB 3-ro
IHs paboThl

C.M. INaneii

4-ii

aensb ayaura: 11.07.22 r., r. Mocksa, yi. KpacHokazapmenHas, 1. 14, crp. 1

09:00-10:00

BCTyr[I/ITCJ'[LHOC COBCLIAHUEC

C.M. Ianeit
E.C.bnuHkoBa

10:00-10:30

MHCTpyKTaX 9KCIIEPTHON IpyNMbl [0 TeXHUKe O6e30MacHOCTH

C.M. aneii
E.C.bnunkoBa

10:30-11:00

KoHnteker opranuzauuu
ITonutuka

DYHKLUU, OTBETCTBEHHOCTb U
MOJTHOMOYHS

Llenu B obnacTu kauecTsa u
IUTAHUPOBAHUE UX JOCTHXKEHUS
MOHUTOPUHT, U3MEPEHUE,
aHaJIU3 U OLEHKA

ITocTosiHHOE yny4YlleHue

Pekrop

C.M. INaneit

5.3
6.2
9.1
10.3

11:00-12:00
13.00:14.00

Ilepconan

Wudpactpykrypa

Cpena n1s QyHKUMOHHPOBAHUS
TIPOLIECCOB

Vnpasnenue
JOKYMEHTHPOBAHHOH
uHpopManme

IMnanuposanue JXKLTI
(’KM3HEHHbIM LUK OPOAYKLIMH)
[IpoexkTupoBanue 1 pazpaboTka
Vnpasnenue
HECOOTBETCTBYIOLMMHU
BBIXOZIAaMH

AHanus v OLEeHUBaHUE
BuyTpeHHuii ayaur

ITPOPEKTOP I1O
HAYYHOM PABOTE:
Ortnen «HayuHO-TEXHUUECKUX
MPOrpaMM U rPaHTOBY;
Otnen opranusauuu HHUP u
OKP;

LleHTp maTeHTOBaHUS,
3aIUTbl ¥ OLEHKHU
UHTEJJIEKTYadbHOM
cobcteenHoctu (LII13 MBOU)

C.M Ianei

T2
71:3
7.14
7.5.3
8.1.8.3
9.13
9.2
10

10:30-12:00
13.00:14.00

[Tepconan

Hndpactpyxrypa

Cpena 01 GyHKLIMOHUPOBAHUS
MPOLIECCOB

YnpasieHue
JOKYMEHTHUPOBAHHOM
unpopmanmeit
[Tpou3BOACTBO NPONYKIMH U
NPeNOCTaBICHUE YCITyT
VYnpasneHue
HECOOTBETCTBYIOLIHMHU
BBIXOAaMU

Amnanus ¥ oueHHBaHUE
BHyTpeHHu#l ayaut
Yyuuienue

YueOHO-HayuHbIE
NO/Ipa3AeNICHUSL:

Hupexuus UOBT
Kadenpst

Hupexuusa UDTI
kadenpsl

E.C.bnuakoBa

7.1.2
7.1.3
7.1.4
793
8.5.1
8.7
9.1.3
9.2
10

12:00-13:00

IepepbiB




ITepconan

Hudpacrpyxrypa

Cpena s GyHKLIMOHUPOBAHMS

MIPOLIECCOB 7.1.2

Ynpasienue 7.1.3

IlOKyMeHTI/IpOUBaHHOl‘/'I [IEPBBII [IPOPEKTOP 7.1.4
7 14:00-15:30 MH(pOpMAIIACH Y4eOHoe ynpaBieHue C.M. INaneit ot

IMnanuposanue XLITT e . 8.1.83

IIpoekTupoBanue u pazpaboTka 9.1.3

VYnpasieuue 9.2

HECOOTBETCTBYIOLLUMHU 10

BBIXOJIAMH

AHanu3s U oLeHUBaHUe

BHyTpeHHuii ayauT

ITepconan

HHdpacTpykTypa

Cpena nst QyHKLMOHUPOBAHUS 712

NPOLECCOB 713

Ynpasienue ) 71.4

JIOKYMEHTHPOBAHHOM ?KcmyaTauHOHHo . ' '3
8 | 15.30-17.30 | undopmauueii XOIHUCTBEHHOC YTIPABICHUE: | ¢ N1 T1apei 7é5i

i — T Otaen riaBHOro 3HEpreTuKa :

Vipasneme Otnen rnaBHOrO MeXaHHKa 9.1.3

HECOOTBETCTBYIOILUMHU 915

BBIXOJaMH

AHanu3 v OLEeHUBaHUE

BHyTpeHHu#H aynur

Ilepconan

WHppacTpykTypa

Cpeza st QyHKIMOHUPOBAHUS

ki VYue6GHO-HayuHbIE Pl 2

VYnpasienue . S—" 7.1.3

JOKYMEHTHPOBaHHON ’ 7.1.4

uH(popmaLmen 7:5:3
9 14:00-17:30 | IIpoM3BOACTBO MPOAYKLMHU U H"?(emm LI E.C.bnuHkoBa 8.5.1

NPEeNOCTaBIEHUE YCIyT L) SHpR 8.7

VYpasnenue 9.1.3

HECOOTBETCTBYIOLIMMU AR VR 9,2

BBIXOJAMHU Kaponps 10

AHanus 1 oLleHUBaHKe

BHyTpenHuii aynut

Vayuiienue
10 | 17:30-18:00 O6cyxnenne pesyasraros 4-ro | CM.Ianeir |

IHs paboThl E.C.bauHkoBa .
5-ii nenp ayauta: 12.07.22 r., r. Mocksa, yi. KpacHokasapmennas, 1. 14, ctp. 1

Ilepconan

HHppactpykTypa

Cpena st GyHKLMOHUPOBAHMUS 712

IPOLECCOB 713

Z:f;;g:;’;‘;m%oﬁ TEPBbIV [TIPOPEKTOP 7.14
1 09:00-11:00 | undopmarueit O'filedt s KapEQpH C.M. INane#t Fdd

Tneaposane KT Otnen conmpoBOXKACHUA 5 8.1q

Vipasiense pacnucaHus y4eOHbIX 3aHATUH 9.1.3

HECOOTBETCTBYIOLLMMU 9102

BBIXOJaMH

AHanus 1 oueHUBaHUE

BHyTpeHHui ayaur

Iepconan HAYAJIbHUK 7.1.2
2 11:00-12:00 | HUudpactpykrypa VIIPABJIEHUA [10 C.M Tazeii 7.1.3

13:00-14:00 | Cpena ans ¢pyukuuonuposanus | PABOTE C IIEPCOHAJIOM ) 7.1.4
NpoLECCOB VYnpasnenue 1o paboTe ¢ 7.5.3




YnpasneHue
JIOKYMEHTUPOBAHHOM
uHpopMaLmei
YnpasneHue
HECOOTBETCTBYIOILIUMHU
BBIXOZlAMHU

AHanus 1 OLleHUBaHKE
BuyTpeHHull ayaut

MIEPCOHAIOM:

Otpaen no paboTe ¢ HayuHO-
neJaroru4ecKuMu
paboTHUKaMuU
Otnen no paboTe ¢
aIMUHHUCTPATHBHO-
YIpaBJIeHYECKUM NEPCOHAIIOM

9.2
10

11:00-12:00

[Tepconan
Wudpactpykrypa
Cpena pnst GyHKUMOHMPOBAHHS
NPOLIECCOB
VYnpasrnenue
JOKYMEHTHUPOBAHHOH
uH(popmaLmen

Amnanus TpeboBaHuii
notpebuTeneit
Ynpasnenue
HECOOTBETCTBYIOLIMMH
BBIXOJaMHU

AHanu3s 1 OueHMBaHuUe
BuyTpeHHuii ayaut
Yayuiienue

VYnpasneHue mo
npodopueHTauy 1 Habopy

E.C.BaunkoBa

7:12
7.1.3
7.1.4
7.5.3
82
8.7

9.2
10

12:00-13:00

ITepepoiB

14:00-17:00

[epconan
Unppactpykrypa
Cpena nist GyHKIMOHMPOBAHUS
NPOLIECCOB
VYnpasnenue
JOKYMEHTUPOBaHHOI
uHpopMaLmeit
VnpasneHue
HECOOTBETCTBYIOLIUMHU
BbIXOJAMHU

AHanus 1 OUEHUBaHUE
BHYTpeHHU ayauT

Otzen MHTErpupoBaHHOM
CHCTEMbI MEHEDKMEHTA

C.M. Ilaneii

7.1.2
713
7.1.4
1.3
9.1.3
9.2
10

13:00-15:30

ITepconan

Hndpacrpyxrypa

Cpena a1t pyHKLHOHUPOBAHUSA
NPOLIECCOB

Vnpasnenue
JOKYMEHTUPOBaHHOM
MHpopMaLuei
[Tpou3BOACTBO MPOLYKLMH U
MPEefOCTaBICHUE YCIyT
VYnpasnenue
HECOOTBETCTBYIOLIUMU
BBIXOAMU

AHanu3 u OUCHUBaHUE
BHyTpeHHui aynut
VYayduwenue

Hay4Ho-TexHuueckas
oubnroTeKa,
OTnen METOINUECKOTro
obecrieueHus1 U ynpaBleHuUsa
KayecTBOM 00pa3oBaHUsA

E.C.baunkoBa

7.1.2
7.1.3
7.1.4
7:5.3
8:9:1
8.7

9.2
10

17:00-18:00

OOcysxieHHE Pe3ybTaTOB 5-ro
IHSI paboThI

C.M. INanei
E.C.bnuHKoBa

6-

aenp ayaura: 13.07.22 r., r. Mocksa, ya. KpacHokazapmennas, 1. 14, crp. 1

09:00-11:00

IlepcoHan

WHbpactpykrypa
Cpena 15t yHKLUMOHMPOBAHHUS

HayuHo-yue6Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«OnbITHBIHM 3aBOO MDU»

C.M. Ianeit

712
13
7.14




NPOLIECCOB
VYmpasneHue
JIIOKYMEHTUPOBAHHOMN
uHbopMaumei
[Tnanuposanue XKIIIT
VYnpasnenue
HECOOTBETCTBYIOLIMMHU
BBIXOZAMHU

AHanus ¥ olleHUBaHUe
BHyTpeHHuit ayaur

7:5:3
8.1

9.2
10

11:00-12:00
13:00-14:00

[epconan

Hudpactpykrypa

Cpena nnst GyHKLUHMOHUPOBAHUSA
MPOLECCOB

VYnpasnenue
JNOKYMEHTHPOBaHHO M
vHpopmManuei

ITnanuposanue XTI
ITpoexTupoBanue U pazpadoTka
Vnpasnenue
HECOOTBETCTBYIOLIUMH
BBIXOJaMHU

AHanus 1 olleHMBaHUE
BHyTpeHHuit ayaut

Hupekuus nHGOpMaLUOHHO-
BBIYHCIIUTENLHOTO LIEHTPa
(MBLL)

OTnen CUCTEMHBIX M CETEBbIX
TEXHOJIOT Ui
Otnen conpoBOXACHHUS
CUCTEM U KOMIBIOTEPHBIX
KJIaccoB
Otaen pa3paboTky 1
BHEPEHUS HH)OPMALIMOHHBIX
cucreM U npuknaaHoro 1O

C.M Ilaneit

7:1:2
7.1.3
7.1.4
1:5:3
8.1.83
9.13
9.2
10

[9%]

10:00-12:00

IMepconan

Hudpactpykrypa

Cpena nns GyHKIMOHHPOBAHUS
NPOLECCOB

Vnpasnenue
JIOKYMEHTUPOBAHHOMN
uH(popmaLmei

Amnanuz TpeboBaHuii
notpebureneit
[Tpou3BOACTBO MPOAYKLUU U
NPENOCTaBACHUE YCIYyT
VYnpasneHue
HECOOTBETCTBYIOLIMMHU
BBIXOJaMHU

Amnanus ¥ oleHNBaHue
BHyTpeHHuii ayaur
Yiyqmenue

DaKyabTeT JOBY30BCKOM
NOJrOTOBKH
IToaroroBuTtenbHbIE KYPChI

E.C.bauukoBa

7.1.2
T:1:3
7.1.4
753
82
8.5
8.7

9.2
10

12:00-13:00

ITepepsiB

13:00-16:00

Odopmienre pe3ynbTaToB
TPOBEPKH

C.M. INaneii

16:00-17:00

3aKIIIOYUTENIbHOE COBELIaHE

C.M. INaneit
E.C.BnunkoBa




